
ł-.iT r-;9d {l,nłir-r1'
ł,),265 Dal;to,ł,lt ,Iie,, ,

Ll.j\\, ll;_e§ ir_\C :l( )i,r1,

,ł,_:j *iąsłit,
le|" JJ 3i]6 j0 1i, |:,x , ,: 

" Z a r zą d z e n i e nr 0050.252.2013

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia ż9 marca 2Ot3 r.

w sprawie: powołania komisjids. zniszczenia nieaktualnych pieczęci urzędowych

Na podstawie § 44 pkt.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona

{Zarządzenle Wójta Gminy nr 0050.186.2a17 z dnia 17 lipca 2012 r.)

Zarządzam:

§1

Powołać komisję do protokolarnego zniszczenia nieaktualnych pieczęci Urzędu Gminy Dąbrowa

zielona w składzie:

1,. Tadeusz Ciastko - przewodniczący

ż. Aneta Wojtala - członek

3. Karina Synowiec - członek

§2

Wyko na n ie zar ządzenia powie rzam Zastępcy Wójta,

§g

larządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


